
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

03.03.2018                                                                                                         №19

Про затвердження номенклатури

справ виконавчих органів

Іркліївської сільської ради 

на 2018 рік

                   На виконання Закону України «Про національний архівний фонд і
архівні  установи»,  «Переліку  типових  документів,  що  створюються  під  час
діяльності  органів  державної  влади  та  місцевого  самоврядування,  інших
установ,  підприємств  та  організацій,  із  зазначенням  строків  зберігання
документів»,  затвердженого  Наказом  Міністерства  юстиції  України  від
12.04.2012  року  №578/5, «Положення  про  причини  і  критерії  визначення
цінностей документів, порядок створення та діяльності експертних комісій з
питань віднесення документів до національного архівного фонду» місцевого
значення  і  забезпечення  документів,  що  формуються  в  процесі  діяльності
виконавчих  органів  Іркліївської  сільської  ради,  виконавчий  комітет
Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:



1.Затвердити номенклатуру справ виконавчих органів Іркліївської 
сільської ради згідно додатку.

2.Керуючій справами виконавчого комітету Манько А.В. в межах своїх 
функціональних обов’язків надавати методичну допомогу спеціалістам 
апарату ради та її виконавчих органів, начальникам   відділів та 
завідувачам секторів у веденні діловодства згідно номенклатури справ 
та забезпеченні своєчасного впорядкування і зберігання архівних 
документів.

3.Номенклатура справ вводиться в дію з дня прийняття рішення .

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету Манько А.В.

Сільський голова                                                                              І.М. Поїздник


